Sweet & Coffee

R.U.C.
DULCAFE S A
Dir. Matriz:

Dir

0992106891001

Av. Carlos Julio Arosemena Km. 1 Solar 43
AV VICENTE MALDONADO EDIFICIO EL RECREO PLAZA

Contribuyente Especial Resolucién 1477

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

Razon Social / Nombres y
Fecha Emision:

Cod. Principal

1361
1342
1415
8238
1391

Cant

1.0000
2.0000
3.0000
1.0000
1.0000

Informacion Adicional
EL RECREO

LOCAL

Gran Contribuyente

MERCEDES ALVAREZ
09/06/2024

Descripcion

MOCACCINO 80Z
AMERICANO 807

MINI CROISSANT DE CHOCOLATE QUITO

MINI CRISPY PIE Q
MOCA MILKSHAKE 160Z

Forma de Pago

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Valor
14.35

Pagina 1 del

FACTURA
No.  049-050-000406914
NUMERO DE AUTORIZACION

0906202401099210689100120490500004069141234567810
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION 09/06/2024 00:00:00

AMBIENTE PRODUCCION
EMISION:  NORMAL
CLAVE DE ACCESO

0906202401099210689100120490500004069141234567810

RUC/Cl: 1701401935

Guia Remision:

Detalles Adicionales Pr_ecu_) Descuento
Unitario
2.0000 0.00
1.3478 0.00
0.6522 0.00
1.3478 0.00
4.4783 0.00

SUBTOTAL 15%
SUBTOTAL 0%

GRAN CONTRIBUYENTE MEDIANTE RESOLUCION NAC-AGCOGEC22-00000805-M

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
DESCUENTO

ICE

IVA 15%

PROPINA

VALOR TOTAL

Plazo Tiempo

dias

Precio Total

2.00
2.70
1.96
1.35
4.48

12.48
0.00
0.00

12.48
0.00
0.00
1.87
0.00

14.35



